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1 ABITAZIONE 
Dati Catastali 
 Bene: Via Oltrona n.2 – Barasso (Va) - 21020 

Lotto: 1 
  a) 

Categoria: Abitazioni [A/3] 
Dati Catastali: Foglio 8, particella 402, sub 28 
Possesso: Al momento del sopralluogo l’immobile era occupato dall’esecutato 
Accessibilità dell’immobile ai soggetti diversamente abili: NO 
Creditore Procedente: Diana SPV S.R.L. 
Creditori iscritti: NESSUNO 

Comproprietari non esecutati: Nessuno 
Misure Penali: nulla risultante dai RR.II. 
Continuità delle trascrizioni: si 
b) 
Categoria: Autorimessa [C/6] 
Dati Catastali: Foglio 8, particella 1998, sub 1-2 
Possesso: Al momento del sopralluogo l’immobile era occupato dall’esecutato 
Accessibilità dell’immobile ai soggetti diversamente abili: NO 
Creditore Procedente: 
Creditori iscritti: NESSUNO 

Comproprietari non esecutati: Nessuno 
Misure Penali: nulla risultante dai RR.II. 
Continuità delle trascrizioni: si 
c) 
Categoria: Prato  
Dati Catastali: Foglio 9, particella 1993 
Possesso: Al momento del sopralluogo l’immobile era occupato dall’esecutato 
Accessibilità dell’immobile ai soggetti diversamente abili: NO 
Creditore Procedente: 
Creditori iscritti: NESSUNO 

Comproprietari non esecutati: Nessuno 
Misure Penali: nulla risultante dai RR.II. 
Continuità delle trascrizioni: si 
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1. IDENTIFICAZIONE LOTTI

Premessa: 

La seguente relazione viene redatta secondo il modello in uso come richiesto, 

implementato per una migliore esposizione dei risultati delle indagini effettuate. 

Bene in Barasso 
Lotto 1 

Via Oltrona n.10 – Barasso (Va) – 21020 

LOTTO 1.1 

IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

Il lotto oggetto della seguente relazione è composto da un’abitazione residenziale posta al 

piano primo di un edificio plurifamiliare in via Oltrona 10 a Barasso. Nello stesso lotto viene 

anche ricompreso il box auto dell’abitazione il quale è catastalmente censito come due 

unità distinte ma nella realtà risulta indiviso e parte di un'unica struttura a sé stante. Sempre 

oggetto della procedura, ed inserito dallo scrivente nello stesso lotto con abitazione e box, 

anche una piccola area verde costituente mappale a sé e dalla superficie di 25mq inserita 

nell’area verde adiacente alla struttura condominiale.  

a) 
Abitazione [A/3] sub. 28; sito in Via Oltrona n.10 – Barasso (Va) 

Abitazione al piano primo di un edificio plurifamiliare composto da 15 unità disposte su due 

livelli. Internamente l’unità è disposta in cucina, soggiorno, un bagno e due camere. L’unità 

ha annesso in scheda anche il sottotetto sovrastante l’abitazione, accessibile dal vano scala 

condominiale ed anche una piccola area esterna al piano terreno, adiacente alla scaletta 

d’ingresso al condominio. 

Quota e tipologia del diritto: 

-  SALA MAURO titolare del diritto di proprietà per 1/9 

 - PIVA ANNALISA titolare del diritto di proprietà per 8/9 

Pignoramento: quota di 1/1 a favore  

Identificato in Catasto Fabbricati come segue: 

intestazione: 

SALA MAURO: Codice fiscale SLA MRA 75H26 L682J- Proprietà per 1/9. 

PIVA ANNALISA: Codice fiscale PVI NLS 45D60 B403T - Proprietà per 8/9. 

DESCRIZIONE CATASTALE: 

Comune di BARASSO (Va) 

Abitazione: Fg.8 Mapp. 402 sub 28 - Cat A/3 - classe 1, consistenza 5 vani – sup. catastale 

totale 108 mq -  rendita € 157,52 – Via Oltrona n10 piano: T-1-2 
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Dati derivanti da: 

Atto pubblico del 24/01/2011 rep. 872 trascritto il 27/01/2011 redatto dal notaio GROSSI 

MARCELLO in MILANO 

Coerenze del lotto come da scheda: 

L’edifico risulta insito nella di proprietà comune, per il lato nord, ovest e sud è libero su area 

privata mentre per il lato EST prospetta su via Oltrona. 

Informazioni in merito alla conformità catastale: 

Catastalmente risulta difforme in quanto dalla planimetria catastale i locali risultano 

leggermente diversi nelle dimensioni mentre per il piano sottotetto non è stato rappresentato 

un pilastro al centro della stanza. Si sottolinea anche il diverso civico riportato catastalmente 

errato in quanto l’abitazione è sita in via Oltrona n.10 e non n.2. La rappresentazione in atti 

risale al 22/02/1978 redatta dal geom. Franco Bischini. (Allegato 01).  

b) 

Autorimessa [C/6] sub. 1-2; sito in Via Oltrona n.10 – Barasso (Va) 

Trattasi di autorimessa posta al piano terra, distaccata dall’edificio principale ma sempre 

posta nell’area comune condominiale. Edificata successivamente alla struttura principale di 

cui è accessorio è stata frazionata catastalmente in 2 unità (sub. 1 e sub. 2). Nella presente 

perizia si è deciso di unire la descrizione e la valutazione delle unità in quanto sia fisicamente 

che in consistenza non divise. Accedendo alla struttura di rimessa si ha uno spazio indiviso 

tra i due subalterni, senza una precisa definizione dell’area. L’accesso si può avere o dalle 

due porte basculanti presenti o dalla porta pedonale sul lato del subalterno 2. 

Quota e tipologia del diritto: 

-  SALA MAURO titolare del diritto di proprietà per 1/9 

 - PIVA ANNALISA titolare del diritto di proprietà per 8/9 

Pignoramento: quota di 1/1 a favore DIANA SPV S.R.L. 

Identificato in Catasto Fabbricati come segue: 

intestazione: 

SALA MAURO: Codice fiscale SLA MRA 75H26 L682J- Proprietà per 1/9. 

PIVA ANNALISA: Codice fiscale PVI NLS 45D60 B403T - Proprietà per 8/9. 

DESCRIZIONE CATASTALE: 

Comune di BARASSO (Va) 

Autorimessa: Fg.8 Mapp. 1998 sub 1 - Cat C/6 - classe 9, consistenza 28 mq – sup. catastale 

totale 28 mq -  rendita € 86,76 – Via Oltrona n10 piano: T 

Autorimessa: Fg.8 Mapp. 1998 sub 2 - Cat C/6 - classe 9, consistenza 28 mq – sup. catastale 

totale 28 mq -  rendita € 86,76 – Via Oltrona n10 piano: T 
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Dati derivanti da: 

Atto pubblico del 24/01/2011 rep. 872 trascritto il 27/01/2011 redatto dal notaio GROSSI 

MARCELLO in MILANO 

Coerenze del lotto come da scheda: 

L’edifico risulta insito nella di proprietà comune, per il lato nord confina con il mappale 3125, 

per il lato ovest con il mappale 1996 e per i restanti lati est e sud con il mappale 1991, area 

urbana di proprietà condominiale. 

Informazioni in merito alla conformità catastale: 

Catastalmente risulta conforme. Sia l’intestazione catastale riportata in visura che la 

planimetria catastale sono corrette. La rappresentazione catastale in atti risale al 09/01/1991 

redatta dal geom. Giovanni Aimini. (Allegato 02).  

c) 
Area verde [Prato cl.3] mappale 1993; sito in Via Oltrona n.10 – Barasso (Va) 

Trattasi di una piccola area verde identificata nella proprietà condominiale facente parte di 

un mappale a sé. L’area risulta attualmente sgombera da vere e proprie costruzioni, è 

presente solamente un piccolo muretto di mattoni ed una pianta da frutto. 

Quota e tipologia del diritto: 

-  SALA MAURO titolare del diritto di proprietà per 1/9 

 - PIVA ANNALISA titolare del diritto di proprietà per 8/9 

Pignoramento: quota di 1/1 a favore DIANA SPV S.R.L. 

Identificato in Catasto Fabbricati come segue: 

intestazione: 

SALA MAURO: Codice fiscale SLA MRA 75H26 L682J- Proprietà per 1/9. 

PIVA ANNALISA: Codice fiscale PVI NLS 45D60 B403T - Proprietà per 8/9. 

DESCRIZIONE CATASTALE: 

Comune di BARASSO (Va) 

Prato: Fg.9 Mapp. 1993 - classe 3, sup. catastale totale 25 mq -  reddito D. 0,05€, D. 0,05€-Via 

Oltrona n10 piano: T 

Dati derivanti da: 

Atto pubblico del 24/01/2011 rep. 872 trascritto il 27/01/2011 redatto dal notaio GROSSI 

MARCELLO in MILANO 

Coerenze del lotto come da scheda: 

Il lotto risulta insito nella di proprietà comune, per il lato ed ovest con il mappale 1991, area 

urbana di proprietà condominiale. Per il lato sud confina con il mappale 1513 e per il lato est 

con il mappale 1995. 

Informazioni in merito alla conformità catastale:  

Catastalmente risulta conforme. L’intestazione catastale riportata in visura risulta corretta 

così come l’identificazione in estratto mappa. (Allegato 03).  
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